
ご契約企業ご担当者各位
２０２４年０１月３１日

株式会社セラヴィリゾート泉郷

会員営業部

特別提携施設及び提携施設終了のご案内

特別提携施設として提携を結んでおりました「熱川ブルーオーシャン（静岡県）」は急遽２０２４年１
月３１日以降の営業を停止する旨連絡がございました。２０２４年２月１日以降にご予約を頂戴して
いるお客様につきましては、弊社予約センターより順次ご連絡をさせていただきご対応させていた
だきます。
また、「ネスタリゾート神戸ホテル　ザ・パヴォーネ（兵庫県）」は先方の都合により２０２４年４月１
日以降の特別提携施設から除外となることが決定いたしました。
最後に、提携施設としてご案内しておりましたダイワロイヤルホテルですが、当該企業の統合等
により、２０２４年４月１日以降は従前同様のサービス提供が困難なため、提携施設より除外とな
ります。

ご利用者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

今後さらにサービスの向上に努めて参る所存ですので、皆様の一層のご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。

以上


